
 
                                                                                                                                                                                                                                                                 

Uchwała Nr VI/25/2015 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

                                                                                                                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r.poz.594z późn. zm.) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z póżn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

W Uchwale nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r. Rady Gminy w Sitnie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 1 

                                                                                                                          

1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia  

30 grudnia 2014 r. poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały.   

                                                                 

 Zwiększa się dochody  :                         o kwotę                            6.071,32  zł                                           

bieżące                                    o kwotę                            6.071,32  zł 

w tym: dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej o kwotę 71,32 zł                                                

2. Dokonać zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia  

30 grudnia 2014 r. poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.                        

 Zwiększa się wydatki                              o kwotę                       192.486,32  zł                                                

bieżące                                     o kwotę                       136.486,32  zł                                               

 

w tym : w tym : wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej o kwotę 71,32 zł                                                                                                                                             

                                      majątkowe                                o kwotę                          56.000,00 zł                                                        

                     Zmniejsza się wydatki :                            o kwotę                          186.415,00 zł                                                        

                bieżące                                     o kwotę                           150.415,00  zł                                                               

 

            majątkowe                                       o kwotę            36.000,00 zł                                                     

 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej o kwotę                             36.000,00 zł  

 

                                                                        

 



 
§ 2 

 

      Dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 – Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 

r. – do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej Uchwały. 

                                                                           

  

      Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 – Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2015 r. – do Uchwały Budżetowej  

nr III/13/2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

                                                                           

 

    .                                   

                                                                                                      

§ 3 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 

 

               Przychody:                                                                    906.500,00    zł             

Dochody:                                                                    22.679.572,09  zł 

w tym:                                

 majątkowe                                                           5.753.600,00     zł         

 bieżące                                                               16.925.972,09     zł 

Wydatki :                                                      22.793.672,09    zł 

w tym :                                             

 majątkowe                                                              6.471.405,72   zł 

 bieżące                                                                   16.322.266,37 zł 

Rozchody:                                                                        792.400,00   zł  

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi  

w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki  


